
starosta
městské části Praha 14 

Jiří Zajac

Návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14, které se bude konat
dne 13. 6. 2023 od 15. 00 hod. 

v „Galerii 14“ náměstí Plukovníka Vlčka č. p. 686, Praha 9

1. Zahájení

2. Návrh - Závěrečný účet městské části Praha 14 za rok 2022

3. Návrh - Plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti 
městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2023

4. Návrh na I. změnu rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2023

5. Návrh na uzavření kupní smlouvy se Společenstvím vlastníků jednotek Poděbradská 
582/148, Praha 9

6. Návrh na uzavření kupní smlouvy se Společenstvím Zelenečská 516 - 520

7. Návrh k uzavření Dohody o zrušení SSBS a směnné smlouvy a o koupi pozemku se 
společností GARTAL Herdovská, s.r.o.

8. Návrh na podání žádosti o odnětí veřejného osvětlení na Bikeparku Jahodnice ze svěřené 
správy MČ Praha 14

9. Návrh na uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku pare. č. 75/2, k.ú. Hloubětín se 
společností PREdistribuce, a.s., na základě znaleckého posudku dodaného kupujícím

10. Návrh na uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku pare. č. 207/2, k.ú. Kyje se 
společností PREdistribuce a.s., IČ: 27376516, na základě znaleckého posudku dodaného 
kupujícím

11. Návrh na uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku pare. č. 958/3, k.ú. Hostavice se 
společností PREdistribuce a.s., IČ: 27376516, na základě znaleckého posudku dodaného 
kupujícím

12. Návrh na uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku pare. č. 678/38, k.ú. Kyje se 
společností PREdistribuce a.s., IČ: 27376516, na základě znaleckého posudku dodaného 
kupujícím



13. Návrh na podání žádosti o svěření pozemku pare. č. 2597/44, k. ú. Kyje, do svěřené 
správy nemovitostí MČ Praha 14

14. Návrh na podání žádosti o svěření pozemku pare. č. 232/228, k. ú. Černý Most, do svěřené 
správy nemovitostí MČ Praha 14

15. Návrh na uzavření dohody zakladatelů dle přílohy č. 1 mezi městskou částí Praha 14,
IČO: 00231312, se sídlem Bří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most, Reál 10 
a.s., IČO: 27921859, Klimentská 1246/1,11000, Praha 1 a Landia Holding s.r.o., IČO: 
09678093, Evropská 810/136, Vokovice 160 00, Praha 6, která v plném rozsahu nahradí 
dohodu zakladatelů č. 0084/2022/OSM/l 100, která byla mezi stejnými účastníky uzavřena 
dne 23.3.2022

16. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o zřízení práva stavby Č.0639/2022/OSM Od 
dM/1101 ze dne 26. 1. 2023 mezi městskou částí Praha 14, IČO: 00231312, se sídlem 
Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most a Bytovým družstvem Broumarská, 
IČO: 17095786, Praha 9 - Hloubětín, Metujská 907, PSČ 19800 a to ve znění dle přílohy 
č. 1 včetně všech příloh (příloha č. 1 až 3)

17. Návrh na změnu stanov Bytového družstva Broumarská, IČO: 17095786, sídlem Praha 9 - 
Hloubětín, Metujská 907, PSČ 19800, které byly přijaty dne 28. 3. 2022 ve formě 
notářského zápisu notáře Mgr. Lukáše Valigury, NZ 366/2022, a to přijetím nového 
úplného znění stanov dle přílohy č. 1, včetně všech příloh k tomuto novému úplnému 
znění (přílohy č. 1 až 4)

18. Návrh k informaci o finančním vypořádání dotací v programech „Příspěvek lidem se 
zdravotním postižením z MČ Praha 14 na osobní asistenci a pečovatelskou službu“, 
„Jednoletá podpora sociálních a návazných služeb poskytovaných na území MČ Praha 14 
nebo občanům MČ Praha 14“, „Víceletá podpora realizace sociálních služeb 
registrovaných podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách^ včetně 
dofinancování podpořených žadatelů v roce 2022 a „Podpora pečovatelské služby pro 
občany MČ Praha 14“ poskytnutých v roce 2022 z rozpočtu městské části Praha 14

19. Návrh k informaci o vyhlášení dotačního programu městské části Praha 14 na rok 2024 
v oblasti „Podpora pečovatelské služby pro občany MČ Praha 14“

20. Návrh na poskytnutí dotací v programu „Víceletá podpora realizace sociálních služeb 
registrovaných podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách“ na roky 2023-2024 
- poskytnutí dotace nad 50 tis. Kč

21. Návrh k informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14

22. Návrh ke kontrolní činnosti výborů zastupitelstva MČ

23. Informace o plánovaných investičních akcích v ZS a MS městské části Praha 14

24. Průběžná informace o aktuálním stavu klíčových projektů městské části Praha 14



25. Návrhy, připomínky

26. Závěr

Jiří Zajac
starosta městské části Praha 14


